MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                              PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

                              GABINETE DO PROCURADOR GERAL

PORTARIA N. 01, DE 30 DE JANEIRO DE 2019

Dispõe sobre homologação das inscrições em processo seletivo

público simplificado destinado ao preenchimento de vaga e

formação de cadastro de reserva de estagiário de graduação e

pós-graduação de Direito da Procuradoria Geral do Município
de Muriaé, conforme os Editais nº 02 e 03/2018

 O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE MURIAÉ, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Complementar Nº 3.988/2010, alterada pela Lei 4.358/2012;

  Considerando as etapas do processo seletivo simplificado para preenchimento de

vaga e formação de cadastro de reserva de estagiário de graduação e pós-graduação em Direito da

Procuradoria Geral do Município, de acordo com as condições estabelecidas nos Editais nº 02 e

03/2018.

  Considerando o que preceitua a Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008,

regulamentada em âmbito municipal pelo Decreto nº 5.781, de 20 de janeiro de 2014, que dispõe

sobre o estágio de estudantes.

RESOLVE

  Art. 1º Ficam homologadas as inscrições dos candidatos de estágio dos Processos

Seletivos Simplificados, Edital nº 02 de 11 de Dezembro de 2018 e Edital nº 03 de 14 de Dezembro

de 2018 da Procuradoria Geral do Município de Muriaé, conforme Anexo I e II desta Portaria.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias do Município.

                         Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                            REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

                                                      Muriaé, 30 de janeiro de 2019

Luciano Luiz Bandeira de Melo

Procurador Geral do Município

OAB/MG 88.273

                              MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                              PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

                              GABINETE DO PROCURADOR GERAL

A N E X O  I

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ESTÁGIO, nos termos do item 9.6 do Edital nº 02, de 11

de dezembro de 2018, destinado ao preenchimento de duas vagas e formação de cadastro de reserva

de estagiário de graduação em Direito da Procuradoria Geral do Município, torna pública as

inscrições deferidas para realização do processo seletivo simplificado.

PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS DE GRADUAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1 VALDEMAR ROCHA ALVES NETO

2 PAULO HENRIQUE GONÇALVES DA SILVEIRA

3 NYCOLAS DA SILVA ASSINY

4 DÉBORA RIBEIRO LOPES CARNEIRO

5 RAISSA MONTESANO SCHETTINO LARCHER DE ALMEIDA MIRANDA

6 ROBERTA MEDEIROS DA SILVA

7 MARIA LUISA DA COSTA CORDEIRO

8 MARIA LAURA GONÇALVES DE MEDEIROS

9 THALYA DE SOUZA

10 GUILHERME RAMOS CORREA

11 IGOR VITAL DE PAULA FREITAS

12 CINDY TANUS LOPES

13 LORENA PEDROSA CORREA

14 KAREN PIMENTEL ALVES DA SILVA

15 CLICIA LAINE DE ASSIS BENTO

16 JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA

17 LARISSA DEMARQUES PEIXOTO

18 MARIA LUIZA MARTINS RIBEIRO

19 IGOR EUZEBIO DE FARIA

20 BRENDA SOARES DE ALMEIDA

21 VITTORIA DA COSTA SANTOS ANDRADE

22 CHRISTIAN MANFRINI FONSECA ADVENTO JUNIOR

23 MAURICIO SILVA SOARES

24 RODRIGO DE PAULA PEREIRA

25 YASMIN LONGHI PEREIRA

26 JOÃO PEDRO DE DECCO OLIVEIRA

27 AMAURY MAXIMIANO DA CRUZ JUNIOR

28 BIANCA LUIZA DE OLIVEIRA

29 FELIPE CERQUEIRA FINTELMAN

30 JORGE JOSÉ DOS SANTOS

31 KEZIA ODETTE FERREIRA PERRY

32 MARIA EDUARDA VIEIRA SANTOS

33 LAIS CARDOSO DE MELO

34 FELIPE DO CARMO TOLEDO AQUINO

                              MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                              PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

                              GABINETE DO PROCURADOR GERAL

35 REGIS ANDRADE LAVIOLA JUNIOR

36 VICTOR FERREIRA RODRIGUES

37 MARIA EDUARDA FERREIRA TEIXEIRA

38 MARIA LUISA SOUZA DOS REIS

39 AMANDA DA SILVA GOMES

40 JOYCE KELLY CAMILLO DA SILVA

41 WILLIAM DA MATTA TROTA

42 MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA

43 VITORIA CAROLINE VIEIRA LORETI

44 ERIKA RAIMUNDO DIAS

45 SARAH FERREIRA SOBREIRA BELAN

A N E X O  II

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ESTÁGIO, nos termos do item 9.5 do Edital nº 03, de 14

de dezembro de 2018, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva de

estagiário de pós-graduação em Direito da Procuradoria Geral do Município, torna pública as

inscrições deferidas para realização do processo seletivo simplificado.

PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS DE PÓS GRADUAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1 HANAH KNUPP

2 LETÍCIA ALONSO DO ESPÍRITO SANTO

3 MÁRCIO JOSÉ DA SILVA

4 JAQUELINE RODRIGUES PEREIRA

5 GUSTAVO REIS ARAGÃO

6 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES AMARAL

7 SANDRYNY FLANTYELLY LIMA PINHO

8 PATRICIA LEITE DE SOUSA RIBEIRO

9 LUIZA FELIZARDA DE PAULA FELIX

10 MARIA OLIVIA MATTOS CALAIS

11 TAZIA MEIRELES COELHO

12 CRISTIANE ALVES FERREIRA DE MELO

13 LUCAS RODRIGUES AMARAL

14 ALINE APARECIDA MESSIAS

15 LETÍCIA CARVALHO LIMA LEITE

16 DRIELI PEDROSA SILVA

17 DANIELLA ALMADA DE ANDRADE

18 KAREN ALVES DE SOUZA E OLIVEIRA

19 BEATRIZ DA SILVA SANTOS E SOUZA

20 JORDANA MORAES BIANCHI BOTARO

21 RACHEL SOARES FARIA PEREIRA

22 TAIANE SILVA DE CASTRO

                              MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                              PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

                              GABINETE DO PROCURADOR GERAL

23 JOELMA COSTA LIMA FREITAS

24 DAIANE AMARO ANDRADE

25 ANA ELISA VIDON FERREIRA SOARES

26 JOYCE DE MELLO SOUZA

27 WADSON DE OLIVEIRA AGUIAR

28 NATHALIA CHRISTINA ROSA DA SILVA

29 RAISSA CARNEIRO LOPES

30 ANDREYVES DE SOUZA MANHANINI

31 MICHELLY VIVIAN BRAGA RIBEIRO

32 ANA BEATRIZ MOREIRA PUCHETTI

33 ATHOS ANDRADE VARDIERO

34 MARIA EDUARDA RIBEIRO NEVES

35 SILVIA LETÍCIA LUCIANO

36 STHEFANY BARROCA DE ALMEIDA

37 TAMIRES RIBEIRO SILVA

38 THAIS BENINI ANDRADE

39 FRANCESCA RIBEIRO BERNARDES DE ARAÚJO

40 PRISCILA BRAGA RODRIGUES DE AZEVEDO SANTOS

41 PAULO HENRIQUE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

42 LUIZ FELIPE DE SOUZA MOREIRA

43 GABRIEL DA BELLA TEBAS

44 ROBERTA MARIA SOARES ALVIM

45 TAMARA ASSIS DO CARMO

46 RENATA CELIA NAZIOZENO

47 LORENA VALENTE SOARES

48 CAROLINA FERREIRA SILVERIO SEVENINI

49 LARAH THALITA LINO ZANCANELA

50 BEATRIZ SOARES SILVA

51 STELLA RAMOS GUSMAN FRANZINI

52 TAISLANY DOS SANTOS MALAQUIAS OLIVEIRA

53 GILMARA SOARES CARNEIRO

54 THAIS AGUIAR MAGALHÃES

55 MAURO FRANCISCO DE AQUINO

56 JORDANA SOARES DA SILVA

57 ERICK FLAVIO GONÇALVES BARBOSA

58 DENNYA KAROLINA PEIXOTO SECO

59 MORENNA RANGEL DE ARAÚJO ALMEIDA

60 ADRIELLE MARIA DE SOUZA COSTA

61 ANDRE RODRIGUES DOS REIS